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Wszyscy Wykonawcy

dot.: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn.: ,,Przebudowa budynku szatni
sportowej w m. Skic” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

Zamawiajacy informuje, ze w prowadzonym postgpowaniu Wykonawca zwrocit sie
o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkow zamoOwienia, w trybie art. 38 ust. 1
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych.
Zamawiajacy, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, zamieszcza tres¢ pytan, bez ujawnienia
zrédla zapytania oraz odpowiedzi.

Jednoczeénie Zamawiajacy informuje, ze odpowiedzi na zapytania do tresci SIWZ
udzielone Wykonawcom i zamieszczone na stronie internetowe] Zamawiajacego
www.bip.gminazlotow.pl, ktére prowadzg do zmiany tresci SIWZ lub nadania zapisom SIWZ
nowego znaczenia, nalezy traktowac jako modyfikacj¢ tresci SIWZ, o ktorej mowa w art. 38
ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych.

Pytanie Wykonawcy:

1. Rozebranie podsypki izolacyjnej (poz. kosztorysowa 14), liczone powinno by¢ w m2 czy
m3?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zgodnie ze Specyfikacja istotnych warunkoéw zamowienia, Rozdziat XVI: Opis sposobu
obliczania ceny, cena oferty ma charakter ryczaltowy i nalezy ja ustali¢ na podstawie
kalkulacji wlasnej, biorac pod uwage przedmiot zamdwienia. Podstawg obliczenia ceny
ryczattowej oferty jest dokumentacja projektowa, a zalgczony do SIWZ przedmiar robot petni
funkcje pomocnicza i nie stuzy bezposrednio do obliczenia ceny ryczattowej oferty.

Pytanie Wykonawcy:

2. Czy wywoz i utylizacje gruzu nalezy doliczy¢ jako odrgbna pozycje?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Koszty wywozu i utylizacji gruzu wykonawca winien uwzgledni¢ w ryczattowej cenie oferty.

Pytanie Wykonawcy:

3. W przypadku nadprozy prefabrykowanych (poz. kosztorysowa 20) uwzgledniono tylko
jedna belke na otwér, czy jest to poprawna kalkulacja?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Nalezy przyja¢ dwie belki na jeden otwor.

Pytanie Wykonawcey:

4. W opisie do projektu przebudowy rynny i rury spustowe wykonane sg z PCV, natomiast w
przedmiarze z blachy ocynkowanej, ktdra wersja jest poprawna?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Rynny i rury spustowe z blachy ocynkowanej.

Pytanie Wykonawcy:

5. Tynki i gtadzie na $cianach oraz licowanie $cian ptytkami przedmiarowane jest tylko dla
$cian istniejacych, nie sa uwzglednione nowe Scianki dzialowe, czy nalezy poprawié¢ te
przedmiary?




Odpowiedz Zamawiajacego:
Podstawa obliczenia ceny ryczattowej oferty jest dokumentacja projektowa, a zalaczony do
SIWZ przedmiar robét pelni funkeje pomocniczg i nie stuzy bezposrednio do obliczenia ceny

ryczattowej oferty. W kalkulacji ceny nalezy uwzglgdni¢ licowanie wszystkich $cian, zgodnie
z projektem.

Ojta

nivel Michalski




